
 

 

Łęczna, dnia 30.11.2022r. 
 

Zamawiający: 

Powiat Łęczyński 

Al. Jana Pawła 95 A, 21-010 Łęczna 

    
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn.:  

„Adaptacja pomieszczenia dla potrzeb funkcjonowania wirtualnej strzelnicy w Zespole 

Szkół Nr 2 im. Simona Bolivara w Milejowie przy ul. Partyzanckiej 62” Nr sprawy: 

IRP.272.4.32.2022 

 
 
Zamawiający, Powiat Łęczyński, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 

2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022, poz. 1710) informuje, że: 

 
1) otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 30.11.2022 r.  

o godz. 10:30  

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęła następująca oferta: 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena (C) Okres gwarancji 
robót budowlanych 
(G) 

1 MIRON-BUD Mirosław Szabat 

Ul. Puławska 10A/9, 20-046 Lublin 

 

125 000,000 zł 

 

60 miesięcy 

 
 
 
 
  
      Wicestarosta                                  Przewodniczący 

/-Michał Pelczarski-/                  Zarządu Powiatu w Łęcznej 

                                                       /-Krzysztof Niewiadomski-/ 

 
 


